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 Komitet Główny                                                                             Szczecin, 14 grudnia 2024 r. 

Olimpiady Wiedzy o Żywieniu  

w Szczecinie  

 

 

 

PROTOKÓŁ KOMISJI OCENIAJĄCEJ prace uczestników eliminacji okręgowych  

(II-etapu) XXIX Olimpiady Wiedzy o Żywieniu 

przeprowadzonych w dniu 06-09 grudnia 2024 r. w Warszawie 
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Okręg 

1.  WW/29o/64 

Technikum Nr 3 z Oddziałami 

Integracyjnymi  

w Zespole Szkół 

Ponadpodstawowych Nr 3  

im. Stanisława Staszica w Siedlcach,  

ul. Ks. Jerzego Popiełuszki 8, 08-110 

Siedlce 

73 12 85 Warszawa 

2.  WW/29o/51 

Technikum Nr 3 z Oddziałami 

Integracyjnymi  

w Zespole Szkół 

Ponadpodstawowych Nr 3  

im. Stanisława Staszica w Siedlcach,  

ul. Ks. Jerzego Popiełuszki 8, 08-110 

Siedlce 

68 9 77 Warszawa 

3.  WW/29o/24 

Technikum w Zespole Szkół 

Spożywczych i Hotelarskich, ul. Św. 

Brata Alberta 1, 26-600 Radom 

61 15 76 Warszawa 

4.  WW/29o/28 

XVII LO z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. A. Frycza 

Modrzewskiego, ul. Elektoralna 5/7, 

00-137 Warszawa 

68 7,5 75,5 Warszawa 

5.  WW/29o/61 

Zespół Szkół Nr 2 im. Adama 

Mickiewicza, Technikum nr 2, ul. 

Orylska 9, 06-400 Ciechanów 

67 8 75 Warszawa 

6.  WW/29o/11 

Technikum Zawodowe w Zespole 

Szkół Techniczno-Zawodowych, im. 

inż. Czesława Nowaka,  

Al. Jana Pawła II 18, 05-250 

Radzymin 

66 7,5 73,5 Warszawa 
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7.  WW/29o/49 

XVII LO z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. A. Frycza 

Modrzewskiego, ul. Elektoralna 5/7, 

00-137 Warszawa 

70 3 73 Warszawa 

8.  WW/29o/36 

Zespół Szkół Nr 2 im. Adama 

Mickiewicza, Technikum nr 2, ul. 

Orylska 9, 06-400 Ciechanów 

67 4,5 71,5 Warszawa 

9.  WW/29o/48 

LXIV Liceum Ogólnokształcące im. 

S. I. Witkiewicza "Witkacego",  ul. 

Elbląska 51, 01-737 Warszawa 

64 7 71 Warszawa 

10.  WW/29o/23 

Technikum Żywienia i Usług 

Gastronomicznych w Zespole Szkół 

im. Jarosława Iwaszkiewicza, ul. 

Chopina 99A, 96-503 Sochaczew 

64 6,5 70,5 Warszawa 

11.  WW/29o/29 

Liceum Ogólnokształcące z 

Oddziałami Dwujęzycznymi im. Wł. 

Jagiełły w Płocku, ul. 3-Maja 4, 09-

402 Płock 

65 4,5 69,5 Warszawa 

12.  WW/29o/42 

Technikum Nr 1 w Zespole Szkół 

Ekonomiczno-Gastronomicznych im. 

St. Staszica, ul. Konopnickiej 3, 05-

400 Otwock 

58 11,5 69,5 Warszawa 

13.  WW/29o/66 

Technikum Gastronomiczno-

Hotelarskie nr 2 im. Prof. Stanisława 

Bergera w Zespole Szkół 

Gastronomiczno-Hotelarskich, ul. 

Majdańska 30/36, 04-110 Warszawa 

63 6,5 69,5 Warszawa 

14.  WW/29o/47 

Zespół Szkół Ogólnokształcących i 

Zawodowych im. Stefana Kardynała 

Wyszyńskiego, ul. Niepodległości 3, 

18-220 Czyżew 

60 8,5 68,5 Warszawa 

15.  WW/29o/01 

Technikum Gastronomiczno-

Hotelarskie Nr 1 w Zespole Szkół 

Gastronomicznych im. Prof. E. 

Pijanowskiego, ul. Poznańska 6/8, 00-

680 Warszawa 

56 11,5 67,5 Warszawa 

16.  WW/29o/02 

Technikum Nr 1 w Zespole Szkół 

Ekonomiczno-Gastronomicznych im. 

St. Staszica, ul. Konopnickiej 3, 05-

400 Otwock 

58 9 67 Warszawa 
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17.  WW/29o/03 

Technikum Gastronomiczno-

Hotelarskie Nr 1 w Zespole Szkół 

Gastronomicznych Im. Prof. E. 

Pijanowskiego, ul. Poznańska 6/8, 00-

680 Warszawa 

57 9,5 66,5 Warszawa 

18.  WW/29o/07 

Zespół Szkół Ogólnokształcących i 

Zawodowych im. Stefana Kardynała 

Wyszyńskiego, ul. Niepodległości 3, 

18-220 Czyżew 

62 4,5 66,5 Warszawa 

19.  WW/29o/39 

XIV Liceum Ogólnokształcące im. S. 

Staszica, ul. Nowowiejska 37a, 02-

010 Warszawa 

62 4 66 Warszawa 

20.  WW/29o/67 

Technikum Gastronomiczno-

Hotelarskie nr 2 im. Prof. Stanisława 

Bergera w Zespole Szkół 

Gastronomiczno-Hotelarskich, ul. 

Majdańska 30/36, 04-110 Warszawa 

62 4 66 Warszawa 

21.  WW/29o/41 

Technikum im. Wincentego Witosa w 

Zespole Szkół Centrum Kształcenia 

Rolniczego, Studzieniec 30, 09-200 

Sierpc 

55 10 65 Warszawa 

22.  WW/29o/05 

II Liceum Ogólnokształcące im. C.K. 

Norwida, ul. Traugutta 2, 07-410 

Ostrołęka 

56 8 64 Warszawa 

23.  WW/29o/33 

II Liceum Ogólnokształcące im. C.K. 

Norwida,  

ul. Traugutta 2, 07-410 Ostrołęka 

62 2 64 Warszawa 

24.  WW/29o/34 

I Katolickie Liceum 

Ogólnokształcące im. Świętej 

Rodziny, ul. Bpa I. Świrskiego 54, 

08-110 Siedlce 

57 7 64 Warszawa 

25.  WW/29o/43 

Technikum nr 4 w ZSZ nr 4 im. A. 

Chętnika, ul. Traugutta 10, 07-410 

Ostrołęka 

58 5 63 Warszawa 

26.  WW/29o/20 

IV Liceum Ogólnokształcące im. 

Hetmana Stanisława Żółkiewskiego, 

ul, Konarskiego 1, 08-110 Siedlce 

58 4,5 62,5 Warszawa 

27.  WW/29o/12 

XLI Liceum Ogólnokształcące im. 

Joachima Lelewela,  

ul. Kiwerska 3, 01-682 Warszawa 

56 6 62 Warszawa 
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28.  WW/29o/19 

Liceum Ogólnokształcące z 

Oddziałami Dwujęzycznymi im. Wł. 

Jagiełły w Płocku, ul. 3-Maja 4, 09-

402 Płock 

56 4,5 60,5 Warszawa 

29.  WW/29o/54 

Powiatowy Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych im. Jerzego 

Siwińskiego Technikum, ul. Targowa 

73A, 05-120 Legionowo 

53 7 60 Warszawa 

30.  WW/29o/32 

Technikum Żywienia i Usług 

Gastronomicznych  

w Zespole Szkół Nr 2 im. Ludwika 

Skowyry,  

ul. Warszawska 28, 26-400 Przysucha 

48 11 59 Warszawa 

31.  WW/29o/37 

Niepubliczne Liceum 

Ogólnokształcące z Oddziałami 

Dwujęzycznymi, ul. Urocza 14, 05-

509 Józefosław 

54 5 59 Warszawa 

32.  WW/29o/18 

Technikum Żywienia i Usług 

Gastronomicznych w Zespole Szkół 

Ponadpodstawowych im. Ignacego 

Wyssogoty Zakrzewskiego, ul. 

Marszałka Józefa Piłsudskiego 45, 

08-430 Żelechów  

50 8,5 58,5 Warszawa 

33.  WW/29o/57 

Technikum nr 4 w ZSZ nr 4 im. A. 

Chętnika, ul. Traugutta 10, 07-410 

Ostrołęka 

52 6,5 58,5 Warszawa 

34.  WW/29o/62 

Technikum Żywienia i Usług 

Gastronomicznych w Zespole Szkół 

im. Jarosława Iwaszkiewicza, ul. 

Chopina 99A, 96-503 Sochaczew 

50 8,5 58,5 Warszawa 

35.  WW/29o/09 

Technikum im. Wincentego Witosa w 

Zespole Szkół Centrum Kształcenia 

Rolniczego, Studzieniec 30, 09-200 

Sierpc 

50 8 58 Warszawa 

36.  WW/29o/06 

Technikum Zawodowe w Zespole 

Szkół Techniczno-Zawodowych, im. 

inż. Czesława Nowaka,  

Al. Jana Pawła II 18, 05-250 

Radzymin 

53 4,5 57,5 Warszawa 

37.  WW/29o/52 

Powiatowy Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych im. Jerzego 

Siwińskiego Technikum, ul. Targowa 

73A, 05-120 Legionowo 

48 9,5 57,5 Warszawa 
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38.  WW/29o/14 

Niepubliczne Liceum 

Ogólnokształcące "I Liceum w 

Chmurze", ul. Zbigniewa 

Romaszewskiego 23,  

01-874 Warszawa 

52 4,5 56,5 Warszawa 

39.  WW/29o/55 

XLIV Liceum Ogólnokształcące im. 

S. Banacha, ul. Dolna 6, 00-774 

Warszawa 

52 4 56 Warszawa 

40.  WW/29o/04 

Niepubliczne Liceum 

Ogólnokształcące z Oddziałami 

Dwujęzycznymi, ul. Urocza 14, 05-

509 Józefosław 

46 7 53 Warszawa 

41.  WW/29o/25 

XIV Liceum Ogólnokształcące im. S. 

Staszica,  

ul. Nowowiejska 37a, 02-010 

Warszawa 

44 8,5 52,5 Warszawa 

42.  WW/29o/30 

Technikum Żywienia i Usług 

Gastronomicznych  

w Zespole Szkół Nr 2 im. Ludwika 

Skowyry, 

 ul. Warszawska 28, 26-400 

Przysucha 

48 4,5 52,5 Warszawa 

43.  WW/29o/17 

Technikum Żywienia i Usług 

Gastronomicznych w Zespole Szkół 

Nr 1 im. Marii Skłodowskiej-Curie,  

ul. Świętojańska 89, 07-200 

Wyszków 

45 6,5 51,5 Warszawa 

44.  WW/29o/44 

II Liceum Ogólnokształcące im. Marii 

Konopnickiej, ul. Kusocińskiego 8, 

26-600 Radom 

44 7,5 51,5 Warszawa 

45.  WW/29o/26 

XLI Liceum Ogólnokształcące im. 

Joachima Lelewela,  

ul. Kiwerska 3, 01-682 Warszawa 

47 4 51 Warszawa 

46.  WW/29o/15 

Technikum Żywienia i Usług 

Gastronomicznych w Zespole Szkół 

Nr 1 im. Marii Skłodowskiej-Curie,  

ul. Świętojańska 89, 07-200 

Wyszków 

45 5,5 50,5 Warszawa 

47.  WW/29o/38 

II Liceum Ogólnokształcące im. Marii 

Konopnickiej, ul. Kusocińskiego 8, 

26-600 Radom 

46 4,5 50,5 Warszawa 

48.  WW/29o/35 

XXIII LO im. Marii Skłodowskiej-

Curie, ul. Naddnieprzańska 2/4, 04-

205 Warszawa 

38 8,5 46,5 Warszawa 
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49.  WW/29o/45 

Technikum nr 26 w Zespole Szkół im. 

Michała Konarskiego, ul. Okopowa 

55a, 01-043 Warszawa 

39 5,5 44,5 Warszawa 

50.  WW/29o/50 

III Liceum Ogólnokształcące im. Płk. 

Dionizego Czachowskiego, ul. 

Traugutta 44, 26-610 Radom 

39 5,5 44,5 Warszawa 

51.  WW/29o/60 

III Liceum Ogólnokształcące im. Płk. 

Dionizego Czachowskiego, ul. 

Traugutta 44, 26-610 Radom 

36 8 44 Warszawa 

52.  WW/29o/46 

Pryzmat Akademickie Liceum 

Ogólnokształcące Fundacji Sternik, 

ul. Staszica 1, 05-800 Pruszków 

41 2 43 Warszawa 

53.  WW/29o/40 

Technikum w Zespole Szkół 

Spożywczych i Hotelarskich, ul. Św. 

Brata Alberta 1, 26-600 Radom 

37 5,5 42,5 Warszawa 

54.  WW/29o/13 

Technikum w Zespole Szkół Centrum 

Kształcenia Rolniczego im. Jadwigi 

Dziubińskiej w Golądkowie, 06-120 

Winnica 

37 4,5 41,5 Warszawa 

55.  WW/29o/22 

XXII Liceum Ogólnokształcące z 

Oddziałami Dwujęzycznymi im. Jose 

Marti, ul. Leopolda Staffa 111, 01-

884 Warszawa 

37 3 40 Warszawa 

56.  WW/29o/65 

XCII Liceum Ogólnokształcące z 

Oddziałami Integracyjnymi w 

Zespole Szkół Nr 32 im. K.K. 

Baczyńskiego, ul. Ożarowska 71, 01-

408 Warszawa 

35 4 39 Warszawa 

57.  WW/29o/27 

Niepubliczne Liceum 

Ogólnokształcące "I Liceum w 

Chmurze", ul. Zbigniewa 

Romaszewskiego 23,  

01-874 Warszawa 

33 3,5 36,5 Warszawa 

58.  WW/29o/08 

Technikum w Zespole Szkół Centrum 

Kształcenia Rolniczego im. Jadwigi 

Dziubińskiej w Golądkowie, 06-120 

Winnica 

30 5 35 Warszawa 

59.  WW/29o/31 

XXIII LO im. Marii Skłodowskiej-

Curie, ul. Naddnieprzańska 2/4, 04-

205 Warszawa 

29 3 32 Warszawa 

60.  WW/29o/10 

II Liceum Ogólnokształcące z 

Oddziałami Dwujęzycznymi im. 

Stefana Batorego, ul Myśliwiecka 6, 

00-459 Warszawa 

16 4,5 20,5 Warszawa 
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Uczniowie nieobecni na jednej z części eliminacji: 
 

 

 

WW/29o/59 

Technikum Żywienia i Usług 

Gastronomicznych w Zespole Szkół 

Ponadpodstawowych im. Ignacego 

Wyssogoty Zakrzewskiego, ul. 

Marszałka Józefa Piłsudskiego 45, 08-

430 Żelechów 

Brak 

wyniku 
7,5 7,5 Warszawa 

WW/29o/21 

LXIV Liceum Ogólnokształcące im. S. 

I. Witkiewicza "Witkacego",  ul. 

Elbląska 51, 01-737 Warszawa 

Brak 

wyniku 
6,5 6,5 Warszawa 

WW/29o/16 

XXII Liceum Ogólnokształcące z 

Oddziałami Dwujęzycznymi im. Jose 

Marti, ul. Leopolda Staffa 111, 01-884 

Warszawa 

44 
Brak 

wyniku 
44 Warszawa 

WW/29o/58 

IV Liceum Ogólnokształcące im. 

Hetmana Stanisława Żółkiewskiego, ul, 

Konarskiego 1, 08-110 Siedlce 

Brak 

wyniku 
3 3 Warszawa 

WW/29o/53 

XCII Liceum Ogólnokształcące z 

Oddziałami Integracyjnymi w Zespole 

Szkół Nr 32 im. K.K. Baczyńskiego, ul. 

Ożarowska 71, 01-408 Warszawa 

Brak 

wyniku 

Brak 

wyniku 

Brak 

wyniku 
Warszawa 

WW/29o/56 

Pryzmat Akademickie Liceum 

Ogólnokształcące Fundacji Sternik, ul. 

Staszica 1, 05-800 Pruszków 

Brak 

wyniku 

Brak 

wyniku 

Brak 

wyniku 
Warszawa 

WW/29o/63 

Technikum nr 26 w Zespole Szkół im. 

Michała Konarskiego, ul. Okopowa 55a, 

01-043 Warszawa 

Brak 

wyniku 

Brak 

wyniku 

Brak 

wyniku 
Warszawa 

 

 
Za zgodność z protokołem Komisji Oceniającej z dnia 14 grudnia 2024 r. 

  

Przewodnicząca Komisji Oceniającej 

Prof. dr hab. n. zdr. Izabela Gutowska  

 
 


